
Zarządzenie Nr 10/ORG/2025
Starosty Piaseczyńskiego

z dnia 3 lutego 2025 r.

w sprawie ustalenia dnia pracy wewnętrznej Wydziału Architektoniczno-Budowlanego 
w Starostwie Powiatowym w Piasecznie

Na podstawie art. 34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U. z 2024 r. poz. 107 z późn. zmianami) zarządzam, co następuje: 

§ 1

Ustalam środę jako dzień pracy wewnętrznej dla pracowników Wydziału Architektoniczno-
Budowlanego w Starostwie Powiatowym w Piasecznie. 

§ 2

1. W dniu pracy wewnętrznej pracownicy Wydziału Architektoniczno-Budowlanego 
w budynku przy ul. Chyliczkowskiej 14, 05-500 Piaseczno oraz w filiach Wydziału 
Architektoniczno-Budowlanego znajdujących się w następujących lokalizacjach:

1) Ratusz przy Rynku im. Biskupa Stefana Wierzbowskiego 1, 05-530 Góra Kalwaria,

2) Urząd Miasta i Gminy Konstancin-Jeziorna, ul. Piaseczyńska 77, 05-520 Konstancin-
-Jeziorna,

3) Urząd Miasta i Gminy Tarczyn, ul. Juliana Stępkowskiego 17, 05-555 Tarczyn,

nie prowadzą bezpośredniej obsługi mieszkańca w formie stacjonarnej oraz telefonicznej.

2. Stanowisko Wydziału Architektoniczno-Budowlanego zlokalizowane w Sali Obsługi 
Mieszkańca w Starostwie Powiatowym w Piasecznie przy ul. Chyliczkowskiej 14 prowadzi 
obsługę interesanta w zakresie: przyjmowania dokumentów, udzielania informacji 
bezpośrednio i telefonicznie od poniedziałku do piątku w godz. 7.00 – 16.00.

§ 3

Wykonanie Zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu Piaseczyńskiego.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 3 lutego 2025 r. 

wz. Starosty Piaseczyńskiego

Marta Sulimowicz
Wicestarosta Piaseczyński
/podpisano elektronicznie/

 


		2025-02-03T14:54:56+0000
	Marta Sulimowicz




